
KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI

z siedzib4 w Radomiu

Sekcj a Zam6wiefi Publicznych

ul.ll Listopada37lS9, 2G600 Radom

fax. (48'f 145 -20 -02

r u;;r. ' ,. i  B tadruld$

bo-;l .:.*':i.fl Pt d.{fidfitf

Radom, dnia 25.03.2014

SODEXO BENEFITS AND REWARDS SERVICES

POLSKA SP Z O.O.

ul. Klobucka nr 25

02-699 Warszawa

rr -$P- \lb\U""-..*.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFBRTY

dot. postppowania o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nleograniczonego pn. ,,Dostawa bon6w
towarowych". Numer sprawy 22/14

Komenda Wojew6dzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiaj4cy w rozumieniu przepis6w ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wief publicznych (Dz. U. z 2013. poz. 907 ze zm.) informuje, 2e zostala
wybrana j ako najkorzystniej sza oferta wykonawcy

Oferta Nr I

SODEXO BENEFITS AI\ID REWARDS SERVICES

POLSKA SP Z O.O.

ul. Klobucka nr 25

02-699 Warszawa

wartoSd oferty brutto : 9 480.00 zl

liczba punkt6w handlowych realizuiacvch bony towarowe na terenie Gostvnina wvnosi: 31

zl1czn1 iloSciq punkt6w wynosz4c4 100

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:

Zlo2ono jedn4ofertg, kt6ra jest wazna, spehria wymagania SIWZ, nie przekracza Srodk6w przemaczonychprzez
Zarnawiajqcego na realizacjg zam6wienia i otr4rmala l4cmie 100 punkt6w.

Jednocze5nie informujemy,2e Zamawiajqcy na sllnansowanie zam6wienia przeznaczyl kwotg brutto : 9 480,00 zl

W terminie podanym w Specyfikacji Istofirych Warunk6w Zam6wienia do dnia 24.03,2014 r. do godz. 900 wplyngla 1
oferta.



Ocena dokument6w

OFERTANT I

Qfertazawierawymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacjqlstotnych Warunk6w Zam6wienia,jest waZna.

Cena oferty miesci si{w Srodkachpizimacionych przezZamawiaj4cego na sfinansowanie zam6wienia.

Umowa mohe zosta' zawartaw terminie okre6lonym na podstawie art. 94 ust. 2 pkt la ustawy z dnia29 stycmia2004 r.
- Prawo zam6wief publicznych (Dz. U. 22013. poz.907 7E m.).

Opracowala: Justyna Kowalska

Przeslano e-maiVfaksem

Informacj g o wyborze najkorzystniej szej

oraz na tablicy ogloszefi
w dniu 25.03.2014.

oferty zamieszczono na stronie internetowej
w siedzibie zamawiajqcego

&i.*" "dF.36

t iSekclr I
l (WP , r, :r " Qadomru

,ngr Dadziftska

zmawiajqcego w dniu 25.03.2014
przed wejSciem gl6wqm

4
KII


